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Pasvalio rajono savivaldybes administracijos 2018-07-10 Nr. 107
Finansy skyriui

DEL FINANSINIYU ATASKAITY PATEIKIMO UZ Il KETVIRT]

Pateikiame finansines ataskaitas uz 2018 m. Il ketvirtj.

PRIDEDAMA:

1 Sutrumpintas aiSkinamasis rastas. 5 lapai.

2. 2-0jo VSAFAS , Finansines bukles ataskaita“, 2 priedas. 2 lapai.
3. 3-i0jo VSAFAS ,,Veiklos rezultaty ataskaita®, 2 priedas. 1 lapas.
4. 20-0jo VSAFAS ,,Finansavimo sumos*, 4 priedas. 1 lapas.

Direktoriaus pavaduotoja
socialiniam darbui ir ugdymui Loreta Petrauskiene
Laikinai vykdanciai Gruziy VNG direktoriaus pareigas

V.Mikalajunaité (8-451-42546)
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PASVALIO RAJONO GRUZIU VAIKY GLOBOS NAMAI

Kalno g. 5, GruZiy k., Vadky Sen., LT-39362 Pasvalio r., tek: (8 451) 42 600 / 42 546, faks. (8 451) 42 546,
ei.p. gruziuvgn@pasvalvs.It. atsisk. sask. LT 594010042600000027, Luminor Bank AB, banko kodas 40100.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniy asmeny registre, kodas 169250587

TARPINIU FINANSINIYU ATASKAITY
SUTRUMPINTAS AISKINAMASIS RASTAS
2018 m. hirzelio 30 d.

I. BENDROJIS DALIS

1 Pasvalio rajono Gruziy vaiky globos namai (toliau - globos namai) yra biudZzetiné
jstaiga, jsteigta 1997 m. Pasvalio rajono savivaldybés tarybos 1997 m. rugsejo 3 d. sprendimu
Nr. 54. Tai savarankiSka, stacionari socialiniy paslaugy jstaiga, finansuojama is Pasvalio
rajono savivaldybes biudzeto, teikianti globos (rlpybos), ugdymo ir socialines paslaugas be
tevy globos likusiems vaikams, kuriems nustatyta laikinoji ar nuolatiné globa (rtpyba). Rizikos
Seimy vaikai gali paveikti tolesne vieSojo sektoriaus veikla. Globos namuose veikia Seimos
Kriziy centras.

2. Globos namy adresas Kalno g. 5, Gruziy k., Vasky Sen. Jmonés kodas 169250587.

3. Globos namai neturi kontroliuojamy ir asocijuotyjy subjekty.

4. 2018 m. birZelio 30 d. Gruziy vaiky globos namuose dirbo 32 darbuotojai.

5. Globos namai sudaro ir teikia Zemesniojo lygio finansiniy ir biudzeto vykdymo
ataskaity rinkinius.

6. Globos namuose finansine apskaita vedama ir finansinés ataskaitos pateikiamos

Il. APSKAITOS POLITIKA

7. Globos namai vadovaujasi apskaitos politika, patvirtinta globos namy direktoriaus
2012 m. balandzio 12 d. jsakymu Nr. V-57. Globos namy buhalterinés apskaitos politika
parengta vadovaujantis Lietuvos Respublikos buhalterinés apskaitos jstatymu, Lietuvos
Respublikos vieSojo sektoriaus atskaitomybés jstatymu, VieSojo sektoriaus apskaitos ir
finansines atskaitomybes standartais (toliau - VSAFAS) ir kitais teises aktais.
I11. PASTABOS

Pastaba Nr. Pl Nematerialusis turtas

8. Ataskaitinio laikotarpio pabaigai t.y. 2018 m. birZelio 30 d. nematerialus turtas
visiSkai amortizuotas, taciau naudojamas veikloje.

1


mailto:gruziuvgn@pasvalvs.lt

9. Nematerialaus turto per ataskaitinj laikotarpj jsigyta nebuvo, nuraSyta taip pat
nebuvo.

Pastaba Nr. P2 llgalaikis materialusis turtas

10. Globos namai disponuoja turtu, kuris yra apskaitomas materialiojo turto grupese ir
kuriam nustatytas naudingo tarnavimo laikas:

11. Turto, kuris nenaudojamas veikloje néra.

12. Turtas per ataskaitinius metus nebuvo perkainuotas.

Pastaba Nr. P3  Atsargos

13. Atsargy vertés pasikeitimas per ataskaitinj laikotarpj nurodytas 8-ojo VSAFAS
»Atsargos* 1priede pagal nustatytg forma (pridedama). Atsargas sumoje 3924,34 Eur sudaro:

- medikamentai - 351,89 Eur,

- maisto produktai -1059,60 Eur,

- kanceliarines prekés, ukines medziagos - 2361,50 Eur,

- atsargines dalys - 0,00 Eur,

- kuras, degalai, tepalai - 151,35 Eur.

- Gkinio inventoriaus jsigijimo savikaina - 23,50 Eur.

Pastaba Nr. P4 ISankstiniai apmokeéjimai

14. Ateinanciy laikotarpiy sgnaudos 2017 m. birZelio 30 d.:
Eil.

Nr Kitos ateinanciy laikotarpiy sgnaudos Suma, Eur
1.  Draudimas Ford Tranzit 35,24
2. Draudimas KIA MEGENTIS 58,00
3. Profesinés civilinés atsakomybés draudimas 15,97
IS viso: 109,19

Pastaba Nr. P10  Gautinos sumos

15. Gautinas sumas uz suteiktas paslaugas - 172,74 Eur, tai sumos uz suteiktas
maitinimo ir transporto paslaugas (jstaigos darbuotojams ir gyventojams) ataskaitiniu
laikotarpiu, vaiky maitinima.

- sukauptos finansavimo pajamos i$ biudZzeto 15153,56 Eur., tai sukauptos
finansavimo pajamos padengti moketinoms sumoms.

Sukauptos gautinos sumos i$ biudZeto sudaro:

A Praéjusio
Eil . . Alaskaitinio o 2itinio
" Sukauptos gautinos sumos i$ biudZeto laikotarpio . .
Nr. laikotarpio
Suma, Eur
Suma, Eur
1. Sukauptos darbo uzmokescio 28,41
2. Sukauptos sumos valstybinio socialinio draudimo 0,00
3. Sukaupti atostoginiai 10453,77 10453,77
4 Sukauptos valstybinio socialinio draudimo jmokos 3206,61 3206,61
5. Tiekéjams uz suteiktas paslaugas 1464,68 2078,63
6.  Su atskaitingais asmenimis
IS viso: 15153,56 15739,01

Pastaba Nr. P Il  Pinigai ir pinigy ekvivalentai
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16. 2018 m. birzelio 30 dienai pavedimy saskaitoje liko nepanaudoti 568,73 Eur , tai
IéS0s i$ kity Saltiniy kitoms iSlaidoms ir atsargoms jsigyti ir pajamy uZ suteiktas paslaugas.
Didziausig Siy léSy dalj sudaro gauti 2 proc. 461,24 eury paramos leSos. Projektas ,,Kartu mes
galime* - 107,49 Eur.

Biudzeto leSy ir valstybes 1eSy saskaitose 2018 m. birzelio 30 d. - 0,00 Eur.

Uz suteiktas paslaugas - 82,97 Eur.

Pastaba Nr. P12  Finansavimo sumos

17. Informacija apie finansavimo sumas pagal Saltinj, tiksline paskirtj ir jy pokyciai
per ataskaitinj laikotarpj taip pat finansavimo sumy likuciai pateikiami 20-0jo VSAFAS 4
priede (pridedama).

Pastaba Nr. P13 Trumpalaikés moketinos sumos

18. Tiekéjams mokétinos sumos 6363,20 Eur ]siskolinimas uZ jsigytas prekes ir

suteiktas paslaugas ataskaitinio laikotarpio pabaigai lyginant su praejusiu ataskaitiniu
laikotarpiu padidejo 892,74 Eur.

- Praéjusio
Eil. o Ataskaitinio .oy aitinio
NI Trumpalaikiai jsipareigojimai ISalkotarplo laikotarpio
uma, Eur.
Suma, Eur.
1 Pasvalio raj. Savivald. Administracija 2,89
2. AB Lietuvos radijo ir televizijos centras 52,55 52,55
3. Diemedzio ugdymo centras 198,37 168,63
4.  Telia, Lietuva, AB 49,13 32,07
5. UAB Panevézio regioninis atlieky tvarkymo centras 2,41
6.  Energijos tiekimas 347,68 207,05
7. AB Energijos skirtymo operatorius 337,92 193,27
8  UAB ,Norgauda* 50,00 36,43
9. AB,Pieno Zvaigzdés” 425,36 401,03
10. UAB ,,Birzy duona“ 300,47 271,41
11.  UAB ,,Nemuno vaisting“ 1,41 1,66
12.  UAB ,Pasvalio knygos4 49,76
13.  UAB "Aukstikalniy sodai* 46,70
14.  Palangos gintaras 42,00
15.  UAB "SodZziaus rytas" 24,75
16. UAB "Saimeta" 14,03 12,28
17.  Vasky gimnazija 21,13
18.  Zeimelio Zemés akio mokykla 255,85 107,70
19.  Roma Slipiené 20,00
20.  Joniskélio Zemés Ukio mokykla 21,60
21.  UAB“Pasvalio vandenys“ 105,41
22. UAB ,Vigesta“ 395,15 261,10
23.  Valstyb.mokesgiy insp. prie LR Finansy ministerijos 3,00
24.  Vasky senilnija 1015,70
25. AB ,Pasvalio Zemtiekimas* 1147,33 2004,17



26. UAB ,Viada LT“ 642,47 443,26

27.  Svietimo pagalbos tarnyba 53,80
28. UAB ,Norios maZmena“ 26,50

29. UAB ,Maksauto* 474,42

30. V.Miksio jmone 1250,76

31.  Zydranas Zagrakalis 10,00

32.  UAB ,Profilaktiné dezinfa* 28,00

33.  Visuomenés sveikatos biuras 91,50

34.  Ina Rutkeviciené 130,00

IS viso: 6363,20 5470,46

Pastaba Nr. P14 Grynasis turtas

19. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje ankstesniy laikotarpiy pervirSis ar deficitas
sudaro -312,28Eur.

Einamyjy mety pervirsis ar deficitas sudaro -880,68 Eur. Padidéjo ataskaitiniame
laikotarpyje perversis -568,40eury.

Pastaba Nr. P15  Kitos pagrindinés veiklos pajamos ir kitos pajamos

20. Pajamas sudaro pagrindinés veiklos ir kitos veiklos pajamos. Pagrindinés veiklos
2018 m. birzelio 30 d. sudare 17958,36 Eur. Tai pajamos uZ suteiktas maitinimo, transporto,
skalbimo, virtuves ir kitas paslaugas:

- uZ transporto paslaugas - 170,28 Eur;

- uZ skalbimo paslaugas - 82,82 Eur;

- Uz virtuves paslaugas -151,38 Eur;

- pajamos uz suteiktas paslaugas globotiniams - 17228,01 Eur.

- kitos maitinimo paslaugos vaiky - 325,87 Eur.

Pastaba Nr. P16  Pagrindinés veiklos sanaudos

21. Pajamas sudaro pagrindinés veiklos ir kitos veiklos sgnaudos. Pagrindinés veiklos
2018 m birzelio 30 d. sudaré 201976,21 Eur.

- darbo uZzmokescio sgnaudos -107322,16 Eur.

- socialinio draudimo sgnaudos - 32950,45 Eur.

- ligos pasalpos - 316,68 edur.

- ilgalaikio turto nusidevéjimo ir amortizacijos sgnaudos - 13217,57 Eur.

- komunaliniy paslaugy ir rysSiy sgnaudos - 10330,44 Eur.

- komandiruociy sgnaudos - 76,30 Eur.

- transporto sgnaudos - 8169,81 Eur.

- kvalifikacijos kélimo sgnaudos - 578,30 Eur.

- sunaudota ir parduota atsargy sgnaudos - 20524,42 Eur.

- kiy paslaugy sgnaudos - 4522,05 Eur.

Pastabos nesusijusios su pagrindinémis ataskaitomis

2018 m. birzelio 30 d. globos namuose nebalansinése sgskaitose esantis turtas:

Eil.
Nr.
1. Garazas Vytauto D. a. 1, Pasvalys

(Pasvalio rajono savivaldybés panaudos sutartis 2011-01-05

Pagal panaudos sutartis gautas turtas Suma, Eur

1358,69
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Eil.
Nr.

Eil.
Nr.

Sutartis Nr.ASR-I iki 2016-01-05, pratesta 1 m.)
Valstybiné Zeme Gruziy k., Vasky Sen. 0,4845 ha

(Pasvalio rajono savivaldybés panaudos sutartis 2009-10-19 1104,90
Nr.K67/2009-0009, neatlygintinai naudotis 50 mety)
Biudzeto-buhalteriné apskaitos programa FINAS
(UAB ,,Eksitonas* panaudos sutartis iki galioja prieZilros 0,29
sutartis)
Darbo uzmokes€io apskaitos programa FINALGA
(UAB ,,Eksitonas* panaudos sutartis iki galioja priezidros 0,29
sutartis)
IS viso: 2464,17
ISsinuomotas turtas Suma, Eur
Garazas Gruziy kaimas, Pasvalio rajonas
(Roma Slipaitiené sutartis 2017-01-02 Sutartis Nr.2017/01/02 0,00
iki 2018-01-02)
IS viso: 0,00
Ukinis inventorius Suma, Eur
Ukinis inventorius atiduotas naudoti 56418,75
IS viso: 56418,75
22. Finansines nuomos (lizingo) jsipareigojimy globos namai neturi.
23. Suteikty garantijy dél paskoly nera.
24. Neapibrézto turto ir neapibrézty jsipareigojimy globos namai

laikotarpio pabaigai neturi.

ataskaitinio



2-0jo VSAFAS , Finansinés blklés ataskaita*
2 priedas

(Zemesniojo lygio viesojo sektoriaus subjekty, isskyrus mokesgiy fondus ir istekliy fondus, finansinés biklés ataskaitos forma)

GRUZIY VAIKY GLOBOS NAMAI
(vieSojo sektoriaus subjekto arba vieSojo sektoriaus subjekty grupés pavadinimas)
169250587, Kalno g.5, griziai, Pasvalio raj.

(vieSojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinés biklés ataskaitg (konsoliduotajg finansinés baklés ataskaitg), kodas, adresas)

FINANSINES BUKLES ATASKAITA
PAGAL 2018 M.BIRZELIO 30 D. DUOMENIS

2018 07 10Nr. 22

(data)
Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba takstanciais eury
Paskutiné I:)iztrl?s?c?
Eil NI Straipsniai Pastabos atqskaltln_lo ataskaitinio
Nr. laikotarpio . .
X laikotarpio
diena -
diena
A ILGALAIKIS TURTAS 792445,96 805663,53
. Nematerialusis turtas 0,00 0,00
11 Plétros darbai
12 Programiné jranga ir jos licencijos
13 Kitas nematerialusis turtas
14 Nebaigti projektai ir iSankstiniai mokéjimai
15 PrestiZas
1. llgalaikis materialusis turtas 792445,96 805663,53
.1 Zemé
1.2 Pastatai 759532,93 769153,81
11.3 Infrastruktdros ir kiti statiniai 11398,49 11968,19
1.4 Nekilnojamosios kultdros vertybés
1.5 Masdinos ir jrenginiai 9030,88 9566,14
1.6 Transporto priemonés
1.7 Kilnojamosios kultdros vertybés
1.8 Baldai ir biuro jranga 12360,58 14773,44
1.9 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 123,08 201,95
11.10 Nebaigta statyba ir iSankstiniai mokéjimai
1. llgalaikis finansinis turtas
V. Kitas ilgalaikis turtas
B. BIOLOGINIS TURTAS
C. TRUMPALAIKIS TURTAS 26698,45 22062,79
. Atsargos 3947,84 3341,45
11 Strateginés ir nelieCiamosios atsargos
12 Medziagos, Zaliavos ir Gkinis inventorius 3947,84 3341,45
13 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys
14 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
15 llgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
1. ISankstiniai apmokéjimai 109,19 118,18
1. Per vienus metus gautinos sumos 15326,30 17538,28
LI Gautinos trumpalaikés finansinés sumos
1.2 Gautini mokes€iai ir socialinés jmokos
111.3 Gautinos finansavimo sumos
ra.4 Gautinos sumos uZ turto naudojima, parduotas prekes, turta, paslaugas 172,74 1792,47
1.5 Sukauptos gautinos sumos 15153,56 15739,01
1.6 Kitos gautinos sumos 6,80
V. Trumpalaikeés investicijos
V. Pinigai ir pinigy ekvivalentai 7315,12 1064,88
IS VISO TURTO: 819144,41 827726,32
D. FINANSAVIMO SUMOS 799973,10 808907,76
. 13 valstybés biudzeto 84260,43 85702,81
1. 18 savivaldybés biudZeto 73627,36 70206,50
1. 13 Europos Sajungos, uZsienio valstybiy ir tarptautiniy organizacijy 509579,48 517738,22
V. 18 kity Saltiniy 132505,83 135260,23
E. ISIPAREIGOJIMALI 20051,99 19130,84
1. llgalaikiai jsipareigojimai 0,00 0,00
11 llgalaikiai finansiniai jsipareigojimai
12 llgalaikiai atidéjiniai
13 Kiti ilgalaikiai jsipareigojimai
1. Trumpalaikiai jsipareigojimai 20051,99 19130,84
1.1 llgalaikiy atidéjiniy einamyjy mety dalis ir trumpalaikiai atidéjiniai
1.2 llgalaikiy jsipareigojimy einamyjy mety dalis
1.3 Trumpalaikiai finansiniai jsipareigojimai
1.4 Mokeétinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
1.5 Mokeétinos sumos j Europos Sajungos biudZeta
1.6 Mokeétinos sumos | biudZetus ir fondus 0,00 0,00
11.6.1 Grazintinos finansavimo sumos
11.6.2 Kitos mokeétinos sumos biudZetui
1.7 Mokeétinos socialinés iSmokos

1.8 Grazintini mokesciai, jmokos ir jy permokos



Eil. Nr. Straipsniai Pastabos
Nr.
1.9 Tiekéjams mokétinos sumos
11.10 Su darbo santykiais susije jsipareigojimai
.11 Sukauptos mokeétinos sumos
1112 Kiti trumpalaikiai jsipareigojimai
F. GRYNASIS TURTAS
l. Dalininky kapitalas
1. Rezervai
1.1 Tikrosios vertés rezervas
1.2 Kiti rezervai
1. Nuosavybés metodo jtaka
V. Sukauptas pervirsis ar deficitas
V.1 Einamuyjy mety pervirsis ar deficitas
V.2 Ankstesniy mety pervirsis ar deficitas
G. MAZUMOS DALIS
IS VISO FINANSAVIMO SUMUY, JSIPAREIGOJIMY, GRYNOJO TURTO IR
MAZUMOS DALIES: n
Direktorés pavaduotoja socialiniam darbui ir ugdymui laikinai vykdanciai direktoriaus pareigas
(teisés aktais jpareigoto pasiraSyti asmens pareigy pavadinimas)
Vyr.buhalteré / Av
(vyr.buhalteris (buhalteris)) /(M asas/*'

Paskutiné

Paskutiné radiusio
ataskaitinio Pragjusio
. . ataskaitinio
laikotarpio < .
- laikotarpio
diena X
diena
6363,20 5470,46
28,41
13660,38 13660,38
-880,68 -312,28
0,00 0,00
-880,68 -312,28
-568,40 -3975,27
-312,28 3662,99
819144,41 827726,32

Loreta Petrauskiené
(vardas ir pavarde)

Valé Mikalajanaité
(vardas ir pavardé)



Eil. Nr.

11
12
13.
14.

11
1.1
11.2.

V.

VI
VIL.
VIII.

XI.
Xl
XHI.
XIV.

I 0 mm=z=-00

- o -

(Zemesniojo lygio viesojo sektoriaus subjekty, i$skyrus mokes¢iy fondus ir istekliy fondus

3-i0jo VSAFAS ,,Veiklos rezultaty ataskaita4

2 priedas

(iskaitant socialinés apsaugos fondus), veiklos rezultaty ataskaitos forma)

GRUZIY VAIKY GLOBOS NAMAI

(viedojo sektoriaus subjekto arba vieSojo sektoriaus subjekty grupés pavadinimas)

169250587, Kalno g.5, GroZiai,

Pasvalio rajonas

(vieSojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultaty ataskaita
arba konsoliduotajg veiklos rezultaty ataskaita, kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATY ATASKAITA

PAGAL 2018 M.BIRZELIO 30

D. DUOMENIS

2018 07 10Nr.23

(data)

Straipsniai

PAGRINDINES VEIKLOS PAJAMOS
FINANSAVIMO PAJAMOS

18 valstybés biudzeto

18 savivaldybiy biudZety

1§ ES, uZsienio valstybiy ir tarptautiniy organizacijy lésy

13 kity finansavimo S3altiniy

MOKESCIY IR SOCIALINIY JMOKY PAJAMOS
PAGRINDINES VEIKLOS KITOS PAJAMOS
Pagrindinés veiklos kitos pajamos

Pervestiny pagrindinés veiklos kity pajamy suma
PAGRINDINES VEIKLOS SANAUDOS

DARBO UZMOKESCIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO
NUSIDEVEJIMO IR AMORTIZACIIOS
KOMUNALINIY PASLAUGUY IR RYSIY
KOMANDIRUOCIY

TRANSPORTO

KVALIFIKACIJOS KELIMO

PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO
NUVERTEJIMO IR NURASYTY SUMUY

SUNAUDOTY IR PARDUOTY ATSARGY SAVIKAINA
SOCIALINIY ISMOKUY

NUOMOS

FINANSAVIMO

KITY PASLAUGY

KITOS

PAGRINDINES VEIKLOS PERVIRSIS AR DEFICITAS
KITOS VEIKLOS REZULTATAS

KITOS VEIKLOS PAJAMOS

PERVESTINOS | BIUDZETA KITOS VEIKLOS PAJAMOS
KITOS VEIKLOS SANAUDOS

FINANSINES IR INVESTICINES VEIKLOS REZULTA
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIY
APSKAITOS KLAIDY TAISYMO JTAKA

PELNO MOKESTIS

GRYNASIS PERVIRSIS AR DEFICITAS PRIES
NUOSAVYBES METODO |TAKA

NUOSAVYBES METODO JTAKA

GRYNASIS PERVIRSIS AR DEFICITAS
TENKANTIS KONTROLIUOJANCIAJAM SUBJEKTUI
TENKANTIS MAZUMOS DALIAI

Direktorés pavaduotoja socialiniam darbui ir ugdymui laikinai vykdanciai direktoriaus

pareigas

(teisés aktais jpareigoto pasiraSyti asmens pareigy pavadinimas)

Vyr.buhalteré

(vyr.buhalteris (buhalteris))

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tdkstanciais eury

Ataskaitinis

Pastabos Nr. laikotarpis

201407,81
183449,45
1449,71
170096,84
8200,35
3702,55

17958,36
17958,36

201976,21
140589,29
13217,57
10330,44
76,30
8169,81
578,30

20524,42

4522,05
3968,03
-568,40

0,00

TAS

-568,40

-568,40

Praéjes
ataskaitinis
laikotarpis

181142,31
155638,10
1463,33
141449,95
8953,19
3771,63

25504,21
25504,21

180470,45
121552,01
14105,28
10120,60

3423,78
259,90

23894,54

3676,38
3437,96
671,86
0,00

671,86

671,86

Loreta Petrauskiené

(vardas ir pavarde)

Valé Mikalajanaite
(vardas ir pavardé)



Eil.
Nr.

11
12

2.1
2.2

3.1
3.2.
4.
4.1.
4.2.
5.

169250587, Gruziy vaiky globos namai

20-0jo VSAFAS ,Finansavimo sumos*

4 priedas

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal $altinj, tiksline paskirt;j ir jy pokyc€ius per ataskaitinj laikotarpj pateikimo Zemesniojo lygio
finansiniy ataskaity aiSkinamajame raste forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL SALTINJ, TIKSLINE PASKIRT] IR JY POKYCIAI PER ATASKAITIN] LAIKOTARP]

Finansavimo

sumy likutis
Finansavimo sumos ataskaitinio
laikotarpio
pradzioje
2 3
15 valstybés biudzeto (iSskyrus
valstybés biudzeto asignavimy dalj,
gauta i Europos Sajungos, uzsienio 85702,81
valstybiy ir tarptautiniy
organizacijy):
nepiniginiam turtui jsigyti 85702,81
kitoms iSlaidoms kompensuoti
1§ savivaldybés biudzeto (iSskyrus
savivaldybés biudZeto asignavimy
dalj, gautag i$ Europos Sajungos, 70206,50
uzsienio valstybiy ir tarptautiniy
organizacijy):
nepiniginiam turtui jsigyti 70081,52
kitoms iSlaidoms kompensuoti 124,98
IS Europos Sajungos, uzsienio
valstybiy ir tarptautiniy organizacijy
(finansavimo sumy dalis, kuri
gaunama i$ Europos Sajungos, 517738,22
nejskaitant finansvimo sumy i$
valstybes ar savivaldybés biudzety
ES projektams finansuoti):
nepiniginiam turtui jsigyti 517738,22
kitoms iSlaidoms kompensuoti
13 kity Saltiniy: 135260,23
nepiniginiam turtui jsigyti 135147,76
kitoms iSlaidoms kompensuoti 112,47
13 viso finansavimo sumy 808907,76

Finansavimo
sumos (gautos),
iSskyrus
neatlygintinai
gauta turtg

0,00

174103,15

11240,16
162862,99

0,00

798,24

798,24
174901,39

Finansavimo
sumy
pergrupavimas*

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Per ataskaitinj laikotarp,

Perduota Kitiems

Neatlygintinai vieSojo
gautas turtas sektoriaus
subjektams
6 7
7,33 0,00
7,33
0,00 0,00
41,61 0,00
41,61
149,91 0,00
149,91
198,85 0,00

Finansavimo
. . Finansavimo sumy
Finansavimo - R
sumy sumazéjimas dél
sumy

. sumazéjimas dél jy perdavimo ne
sumazéjimas dél

ju panaudojimo ieSoj
turto pardavimo Jup u_ JI. VIeSO.jO
savo veiklai sektoriaus
subjektams
8 9 10
0,00 -1449,71 0,00
-1449,71
0,00 -170682,29 0,00
-13825,83
-156856,46
0,00 -8200,35 0,00
-8200,35
0,00 -3702,55 0,00
-3571,95
-130,60
0,00 -184034,90 0,00

* Sioje skiltyje rodomas finansavimo sumy pergrupavimas, praéjusio ataskaitinio laikotarpio klaidy taisymas ir valiutos kurso jtaka pinigy likugiams, susijusiems su finansavimo sumomis

Finansavimo
sumos
(grazintos)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Finansavimo
sumy (gautiny)
pasikeitimas

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Finansavimo
sumy likutis
ataskaitinio
laikotarpio
pabaigoje

13

84260,43

84260,43
0,00

73627,36

67495,85
6131,51

509579,48

509579,48
0,00
132505,83
131725,72
780,11
799973,10



